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3 av 5 organisationer föredrar europeisk 
cybersäkerhet, visar Clavisters nya undersökning

-  En ny undersökning beställd av det svenska cybersäkerhetsföretaget Clavister undersökte 500 
europeiska företags syn på cybersäkerhet
-  Respondenterna inkluderade aktörer inom offentlig sektor, energi och samhällsservice och 
detaljhandel samt segmentet små och medelstora företag,
-  Verksamheter från alla samhällsområden prioriterar cybersäkerhet och vill försäkra sig om att den 
utvecklas i Europa. Anledningen är ökande cyberhot och ett osäkert geopolitiskt klimat, enligt 
Clavisters vd

Örnsköldsvik, 9 november 2022 - , en branschledare inom europeiska Clavister
cybersäkerhetslösningar för driftskritiska tillämpningar, har tagit fram en rapport med en ny 

 som visar att 60 procent av organisationerna ser europeisk cybersäkerhet marknadsundersökning
som viktig för sin verksamhet.

Clavister samarbetade med brittiska Coleman Parkes Research för marknadsundersökningen, som 
genomfördes under september 2022 och skickades ut till 500 organisationer inom offentlig sektor, 
energi och samhällsservice och detaljhandel samt till segmentet små och medelstora företag. 
Rapporten sammanfattar deras svar och ger goda insikter i Europas cybersäkerhetstillstånd, vilken 
beredskap som finns för att hantera hybridarbete och vilka förändrade teknikkrav som Rysslands krig 
mot Ukraina har medfört.

Några av de viktigaste resultaten från Clavisters undersökning är som följer:

Bara en av tre organisationer anser att de är väl förberedda för att skydda sina distans- och 
hybridarbetare.
Enbart under 2022 hade en tredjedel av alla organisationer genomfört förändringar inom sin 
infrastruktur medan ytterligare 50 procent planerar att investera ytterligare i cybersäkerhet.
66 procent av energi- och samhällsserviceleverantörerna sade att de har omvärderat sina 
säkerhetsåtgärder och att de tittar på hur de kan förbättra sin cybersäkerhet.
Molnbaserad cybersäkerhet växer snabbt, och hälften av de undersökta organisationerna 
säger att de redan tittar närmare på en molnbaserad strategi.
81 procent av organisationerna inom offentlig sektor överväger aktivt eller funderar på flera 
lager av cybersäkerhet för att förbättra sitt skydd.

Undersökningen visade att företag och beslutsfattare inom alla sektorer tar de nya omvärldshoten på 
största allvar.. Oavsett om det handlar om vikten av att cybersäkerhetsprodukter och -tjänster 
utvecklas i Europa eller om att dra nytta av fördelarna med ”Zero Trust”- och molnbaserad säkerhet, 
tar verksamheterna viktiga steg för att omvärdera sin inställning till cybersäkerhet.

https://www.clavister.com/?utm_source=Aspectus&utm_medium=Press%20release&utm_campaign=Vinnova
https://www.clavister.com/european-cybersecurity-survey/
https://www.clavister.com/european-cybersecurity-survey/
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Europeiska investeringsbanken släppte nyligen en  som lyfte behoven att utveckla ett rapport
oberoende europeiskt ekosystem inom cybersäkerhet, och varnade då också för en underfinansiering 
i produkter och lösningar över hela linjen. EU har också identifierat att digital suveränitet kommer bli 
en av de viktigaste strategiska faktorerna i en nära framtid och att Europa behöver öka sina 

 för att förbättra sin cybersäkerhetsprofil.investeringar

”På grund av det rådande geopolitiska klimatet och de växande cyberhoten mot olika 
verksamheter börjar vi se en skillnad i hur investeringar inom detta område påskyndas. 
Samtidigt blir utrullningen av lösningar med europeiskt ursprung allt viktigare och 
hamnar allt högre upp på organisationers prioriteringslistor,” säger John Vestberg, 
Clavisters vd.

”Utan tvekan står europeiska organisationer inför ett nytt cybersäkerhetslandskap idag – 
vilket kommer att ha långsiktiga återverkningar. Det är viktigt att komma ihåg att 
cyberhot inte bara påverkar vår utrustning och vårt arbete, utan att de också får effekt 
på vårt samhälle i stort. Jag förväntar mig att medvetenheten kring cybersäkerhet och 
risker kommer att spridas alltmer i närtid, särskilt i Europa, med tanke på den nya 
geopolitiska dynamiken som vi nu upplever,” avslutar John Vestberg.

------------------------------------------------------------------------------

Om undersökningen
Enkäten genomfördes av Coleman Parkes Research under september och oktober 2022 och vände 
sig till 500 beslutsfattare kring cybersäkerhet i Europa, inom organisationer med över 50 anställda, 
med fokus på offentliga myndigheter, energi och samhällsservice och detaljhandeln samt segmentet 
små och medelstora företag.

Om Coleman Parkes Research
Coleman Parkes Research är en fullservicebyrå för B2B-marknadsundersökningar som specialiserar 
sig på IT- och teknikstudier och riktar sig till seniora beslutsfattare vid små, medelstora och stora 
företag, och hos företag inom flera sektorer globalt.

För mer information, kontakta: research@coleman-parkes.co.uk

https://www.eib.org/en/publications/20220206-european-cybersecurity-investment-platform
https://www.bankinfosecurity.com/europe-looks-to-boost-domestic-cybersecurity-investment-a-20307
mailto:research@coleman-parkes.co.uk
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Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, 
utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och 
flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - 
från användare till molnet.
 
Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First 
North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor (+46 8-528 00 399, e-post: ).info@fnca.se

För mer information, kontakta:

För mer information om Clavister, besök:
https://www.clavister.com/
 
För mer information eller mediaförfrågningar, kontakta:
Clavister Media Relations: clavister@aspectusgroup.com
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